
Stran 5462 / Št. 47 / 27. 6. 2025 Uradni list Republike Slovenije

XI. DRUGI POGOJI IN ZAHTEVE ZA IZVAJANJE OPPN

26. člen
(posegi, dopustni po izvedbi načrtovanih ureditev)

Po izvedbi z OPPN načrtovanih ureditev so na celotnem 
območju dopustni naslednji posegi:

– odstranitev naprav in objektov;
– vzdrževalna dela, rekonstrukcije in novogradnje na me-

stu odstranjenih stavb v skladu s pogoji za lego, velikost in 
oblikovanje stavb, ki jih določa ta odlok;

– postavitve enostavnih in nezahtevnih objektov.

XII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
(hramba in vpogled)

OPPN je v analogni in digitalni obliki skupaj s prilogami na 
vpogled na Občini Tolmin.

28. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 
in na spletni strani Občine Tolmin ter začne veljati osmi dan 
po objavi.

Št. 3503-0001/2024
Tolmin, dne 20. junija 2025

Župan
Občine Tolmin

Alen Červ

1977. Odlok o določitvi števila članov svetov 
krajevnih skupnosti na območju 
Občine Tolmin

Na podlagi 109. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 
68/17, 93/20 – odl. US in 102/24), 19.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno be-
sedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in tre-
tjega odstavka 119. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list 
RS, št. 13/09, 17/11, 106/15) je Občinski svet Občine Tolmin 
na 24. seji dne 19. junija 2025 sprejel

O D L O K
o določitvi števila članov svetov krajevnih 

skupnosti na območju Občine Tolmin

1. člen
(1) S tem odlokom se določi število članov v svetih krajev-

nih skupnosti na območju Občine Tolmin.
(2) Volilna enota za volitve članov posameznega sveta 

krajevne skupnosti je območje celotne krajevne skupnosti.
(3) V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v moški spolni 

slovnični obliki, so uporabljeni kot nevtralni za moške in za ženske.

2. člen
Območja krajevnih skupnosti določa Statut Občine Tolmin.

3. člen
Sveti krajevnih skupnosti na območju Občine Tolmin imajo 

naslednje število članov:
a) Svet Krajevne skupnosti Dolenja Trebuša 6 članov,
b) Svet Krajevne skupnosti Dolje–Gabrje 6 članov,

c) Svet Krajevne skupnosti Gorenja Trebuša 5 članov,
č) Svet Krajevne skupnosti Grahovo ob Bači 6 članov,
d) Svet Krajevne skupnosti Hudajužna–Obloke 5 članov,
e) Svet Krajevne skupnosti Idrija pri Bači 5 članov,
f) Svet Krajevne skupnosti Kamno–Selce 5 članov,
g) Svet Krajevne skupnosti Kneža 7 članov,
h) Svet Krajevne skupnosti Ljubinj 5 članov,
i) Svet Krajevne skupnosti Most na Soči 7 članov,
j) Svet Krajevne skupnosti Pečine 5 članov,
k) Svet Krajevne skupnosti Podbrdo 5 članov,
l) Svet Krajevne skupnosti Poljubinj 5 članov,
m) Svet Krajevne skupnosti Ponikve 7 članov,
n) Svet Krajevne skupnosti Rut–Grant 5 članov,
o) Svet Krajevne skupnosti Slap ob Idrijci 5 članov,
p) Svet Krajevne skupnosti Stržišče 7 članov,
r) Svet Krajevne skupnosti Šentviška Gora 9 članov,
s) Svet Krajevne skupnosti Tolmin 9 članov,
š) Svet Krajevne skupnosti Tolminski Lom 5 članov,
t) Svet Krajevne skupnosti Volarje 5 članov,
u) Svet Krajevne skupnosti Volče 8 članov,
v) Svet Krajevne skupnosti Zatolmin 3 člane.

4. člen
Do začetka uporabe tega odloka se uporabljajo določbe 

Odloka o določitvi števila članov svetov krajevnih skupnosti 
in o določitvi volilnih enot v krajevnih skupnostih na območju 
Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 44/14, 66/18).

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne za prve redne 
lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi tega odloka.

Št. 007-0004/2024
Tolmin, dne 20. junija 2025

Župan
Občine Tolmin

Alen Červ

1978. Odlok o spremembi Odloka o določitvi 
volilnih enot za volitve članov občinskega 
sveta in župana Občine Tolmin

Na podlagi 20. in 22. člena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 
83/12, 68/17, 93/20 – odl. US in 102/24), 37. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 
102/24 – ZLV-K) (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09) in 
21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 
17/11, 106/15) je Občinski svet Občine Tolmin na 24. seji dne 
19. junija 2025 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o določitvi volilnih enot  
za volitve članov občinskega sveta in župana 

Občine Tolmin

1. člen
3. člen Odloka o določitvi volilnih enot za volitve članov 

občinskega sveta in župana Občine Tolmin (Uradni list RS, 
št. 57/09 – v nadaljnjem besedilu odlok) se spremeni tako, da 
se glasi:

»Za volitve članov občinskega sveta se določijo naslednje 
volilne enote:



Uradni list Republike Slovenije Št. 47 / 27. 6. 2025 / Stran 5463 

Zap. št. volilne enote KS Naselja Št. članov občinskega sveta, ki se volijo v volilni enoti
Volilna enota št. 1 TOLMIN – Tolmin

– Žabče
– Zadlaz Žabče
– Čadrg
– Zadlaz Čadrg
– Tolminske Ravne

7

Volilna enota št. 2 KAMNO–SELCE – Kamno
– Selce

5

VOLARJE – Volarje
– Selišče

DOLJE – Dolje
– Gabrje

ZATOLMIN – Zatolmin
POLJUBINJ – Poljubinj

– Prapetno
VOLČE – Volče

– Čiginj
– Kozaršče
– Volčanski Ruti
– Sela pri Volčah

Volilna enota št. 3 MOST NA SOČI – Most na Soči
– Modrej
– Modrejce
– Postaja
– Drobočnik
– Gorenji Log
– Kozmerice
– Bača pri Modreju
– Grudnica

5

IDRIJA PRI BAČI – Idrija pri Bači
TOLMINSKI LOM – Tolminski Lom

– Kanalski Lom
– Dolgi Laz

SLAP OB IDRIJCI – Slap ob Idrijci
– Roče

GORENJA TREBUŠA – Gorenja Trebuša

DOLENJA TREBUŠA – Dolenja Trebuša
– Stopnik

Volilna enota št. 4 LJUBINJ – Ljubinj
– Sela nad Podmelcem

5

KNEŽA – Kneža
– Logaršče
– Klavže
– Podmelec
– Loje
– Lisec
– Temljine
– Kneške Ravne

PODBRDO – Podbrdo
– Bača pri Podbrdu
– Petrovo Brdo
– Trtnik
– Porezen
– Kuk

STRŽIŠČE – Stržišče
– Znojile
– Kal

HUDAJUŽNA–OBLOKE – Hudajužna
– Obloke

GRAHOVO OB BAČI – Grahovo ob Bači
– Koritnica

RUT–GRANT – Rut
– Grant

ŠENTVIŠKA GORA – Šentviška Gora
– Prapetno Brdo
– Polje
– Daber
– Zakraj
– Gorski Vrh
– Bukovski Vrh

PEČINE – Pečine
PONIKVE – Ponikve

«



Stran 5464 / Št. 47 / 27. 6. 2025 Uradni list Republike Slovenije

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne za prve redne 
lokalne volitve, razpisane po uveljavitvi tega odloka.

4. člen
Do začetka uporabe tega odloka se uporabljajo določbe 

Odloka o določitvi volilnih enot za volitve članov občinskega 
sveta in župana Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 57/09).

Št. 007-0017/2024
Tolmin, dne 20. junija 2025

Župan
Občine Tolmin

Alen Červ

1979. Pravilnik o spremembi Pravilnika 
o zamenjavah najemnih neprofitnih stanovanj

Na podlagi 89. člena Stanovanjskega zakona (Uradni 
list RS, št. 69/03, 57/08, 87/11, 27/17, 59/19, 90/21 in 61/24), 
28. člena Pravilnika o dodeljevanju neprofitnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 14/04, 34/04, 62/06, 11/09, 81/11, 
47/14, 153/21, 62/23, 61/24 in 108/24) in 21. člena Statuta 
Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11 in 106/15) je 
Občinski svet Občine Tolmin na 24. seji dne 19. junija 2025 
sprejel

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o zamenjavah najemnih 

neprofitnih stanovanj

1. člen
V drugem odstavku 6. člena se za besedami »na veljavni 

prednostni listi upravičencev do pridobitve neprofitnih stano-
vanj v najem (v nadaljnjem besedilu: udeleženci razpisa)« črta 
stavek »Za stanovanjski status prejmejo enako število točk, 
kot udeleženci razpisa, ki prebivajo v delavskem ali študent-
skem domu, v službenem stanovanju ali pri starših oziroma 
sorodnikih.«

2. člen
Besedilo 7. člena se nadomesti z »Razpoložljiva stano-

vanja se dodeljuje upravičencem iz seznama upravičencev do 
zamenjave po vrstnem redu, upoštevaje primernost razpoložlji-
vega stanovanja po površini, glede na število družinskih članov 
in v okviru možnosti tudi strukturo stanovanja, zmožnost plačila 
najemnine in drugih stroškov uporabe stanovanja, invalidnost, 
zdravstveno in starostno stanje prosilca ali njegovih družinskih 
članov.«

3. člen
V 10. členu se črta drugi, tretji in četrti odstavek.
V petem odstavku 10. člena se črta »na podlagi predloga 

komisije iz prejšnjega odstavka.«

4. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0016/2025 
Tolmin, dne 20. junija 2025 

Župan
Občine Tolmin

Alen Červ

1980. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi v EUP GL 347

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 134. člena in 135. 
ter 138. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3, Uradni list 
RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – 
ZIUOPZP, 23/24 in 109/24), 29. člena Zakona o lokalni samoupra-
vi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUO-
OPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 21. člena Statuta Ob-
čine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11 in 106/15) je Občinski 
svet Občine Tolmin na 24. seji dne 19. junija 2025 sprejel

S K L E P
o lokacijski preveritvi za določitev obsega 

stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 
v EUP GL 347

1. člen
S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi v EUP GL 
347, ki se nanaša na zemljišče s parc. št. 419/1 (del), 422/1 
(del), 422/2 (del), 422/10 (del), vse k.o. 2255 Lom.

2. člen
Na območju lokacijske preveritve iz prejšnjega člena se 

zaradi ohranjanja posamične poselitve preoblikuje in spremeni 
obseg stavbnega zemljišča v EUP GL 347 kot je določena v 
OPN Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 78/12; 44/13; 37/15, 
94/22). Površina stavbnega zemljišča posamične poselitve z 
oznako EUP GL 347 se poveča za 252 m2, kar predstavlja 20 % 
izvorne oblike, tako da nova skupna površina te posamične 
poselitve znaša 1.518 m2.

3. člen
Elaborat lokacijske preveritve iz prvega člena tega skle-

pa, ki ga je izdelala družba URBI d.o.o., Oblikovanje prostora, 
Ljubljana, odgovorna prostorska načrtovalka Nuša Dalla Valle, 
ZAPS 2170 PA PPN, v jan. 2025, je z grafičnimi prilogami na 
vpogled na sedežu Občine Tolmin in na državnem PIS.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o lo-

kacijski preveritvi LP 06 za določitev obsega stavbnega zemlji-
šča pri posamični poselitvi v EUP GL 347, št. 351-0002/2022 
(Uradni list RS, št. 137/22).

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Identifikacijska številka v zbirki prostorskih aktov je 5561.

Št. 351-0002/2022
Tolmin, dne 20. junija 2025

Župan
Občine Tolmin

Alen Červ

1981. Sklep o tehnični posodobitvi Občinskega 
prostorskega načrta Občine Tolmin

Na podlagi 141. in 142. člena Zakona o urejanju pro-
stora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – 


